- 1 -

一般競争入札公告

平成 26 年 6 月 25 日

 下記の工事について、次のとおり一般競争入札(総合評価落札方式)をいたしますので、

参加を希望する場合には、関係書類を作成の上、提出してください。

事業実施主体

佐賀県多久市南多久町下多久 6103-2
社会福祉法人もやいの会

理事長 川副春海

記

1. 競争入札に関する事業

1) 補助事業名 ：平成 26 年度「農」のある暮らしづくり交付金

2) 工事名 ：トマト栽培温室工事

3) 工事場所 ：佐賀県多久市南多久町下多久 6103-2
4) 工事概要 ：屋根型ハウス(硬質フィルム) 低コスト耐候性ハウス

5) 工期 ：契約日から平成 26 年 11 月 30 日まで

6) 最低制限価格：有り

7) 工事内訳書提出の有無：有り

2. 競争入札に参加するものに必要な資格等

1) 資格要件（全て満たしていること）

 ・屋根型ハウス（1,200 ㎡以上）の建築実績を有するもの

 ・建設工事の実施計画が適正に行えるもので、かつ適正な施工管理責任

者を設置できるもの（一級建築士、一級建築施工管理技士）

 ・佐賀県、福岡県、長崎県、熊本県、大分県のいずれかに本社、支店、

営業所を有するもの

 ・暴力団員による不当な行為の防止に関する法律（平成 3 年法律第 77
号）第 2 条第 6 号に規定する暴力団員（以下「暴力団」）または法人であってそ

の役員が暴力団員でないもの。

2) 欠格条件

 ・経営状況が著しく不健全であると認められるもの

 ・直近 2 カ年連続して経常利益が赤字である場合

 ・予算決算及び会計令の第 70 条の規定に該当するもの

 ・予算決算及び会計令の第 71 条の規定に該当するもの

3) その他

 ・その他の詳細については、入札説明書による。

- 2 -

3. 入札説明書の交付期間および場所

 期間  ：平成 26 年 6 月 25 日から同年 7 月 9 日まで

 場所 ：社会福祉法人もやいの会ホームページに掲載

  http://www.maya.saga.jp
 電話 ：0952-76-4600  社会福祉法人もやいの会 担当：平山博貴

4.  一般競争入札参加資格申請書の提出期間および場所

 期間 ：平成 26 年 6 月 25 日から同年 7 月 9 日まで

  土日祭日をのぞく毎日午前８時 30 分より午後 5 時 30 分

 場所 ：佐賀県多久市多久町 2158（専称寺内）

  障害者支援施設まや開設事務所

        方法 ：上記の場所に持参または郵送

5. 入札および総合評価落札のためのプレゼンテーションの日時及び場所

 日時 ：平成 26 年 7 月 10 日午前 10 時～午後 3 時

 場所 ：佐賀県多久市多久町 2158（専称寺内）

  障害者支援施設まや開設事務所

 電話 ：0952-76-4600
 プレゼンテーション : 資格要件を満たす業者による 1 時間以内のプレゼンテー

ションならびに質疑応答。時間はメールにてお知らせします。

6. 落札者の決定方法

 予定価格の制限と最低制限価格の範囲内で、提出された入札書の金額をもとに金

額点とし、プレゼンテーションの技術提案の技術点を算出し、総合点の高い者を落札者と

する。

7. その他

 その他の詳細については、入札説明書による